附件1
授权委托书

常州市恒正交通工程试验检测中心有限公司：
本授权委托书宣告：本人     （姓名）系     （单位）的法定代表人，现授权委托       （姓名）为我单位代理人，该代理人全权负责参加本次      采购项目的报价、合约签订以及与之相关的各项工作。我单位对代理人的签名负全部责任。
本授权书于   年   月   日签字生效，特此声明。

被授权人情况：
姓名：         性别：       年龄：       职务：
身份证号码：                电话：
通讯地址：
被授权人签名或盖章：

                               单位名称（公章）：
[bookmark: _GoBack]                               法定代表人（签名或盖章）：
                               日     期：     年     月    日